ПРАВИТЕЛЬСТВО I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %^J§ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2015 года № 138

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 18 августа 2014 года № 318 «Об утвержденииПоложения

о порядке предоставленияиных межбюджетныхтрансфертовиз бюджета

УдмуртскойРеспубликибюджетаммуниципальныхобразованийв

УдмуртскойРеспубликена паспортизацию(в том числе обновлениеранее

оформленныхпаспортов)воинскихзахороненийВеликой Отечественной

войны 1941-1945 годов, оформлениена них права собственности

муниципальныхобразованийс целью их дальнейшейрегистрациив

Едином государственномреестре объектов культурногонаследия

(памятниковистории и культуры)народов РоссийскойФедерации»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в Положение о порядке предоставления иных межбюджетных

трансфертов из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на паспортизацию (в том числе

обновление ранее оформленных паспортов) воинских захоронений Великой

Отечественнойвойны 1941-1945 годов, оформление на них права собственности

муниципальных образований с целью их дальнейшей регистрации в Едином

государственном реестре объектов культурного наследия (памятников истории и

культуры) народов Российской Федерации», утвержденное постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 18 августа 2014 года № 318,
изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Иные межбюджетные трансферты предоставляются в пределах

бюджетных ассигнований, предусмотренных законом Удмуртской Республики о

бюджете Удмуртской Республики на текущий финансовый год и плановый

период на подготовку и проведение празднования 70-летия Победы в Великой

Отечественной войне 1941 - 1945 годов в Удмуртской Республике.».

Председатель Правите

Удмуртской РеспубльГЙ^ ^\С\ В.А. Савельев